QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao bổ sung dự toán ngân sách nhà nước năm 2020 (đợt 1)

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Quyết định số 03/2015/QĐ-UBND ngày 25 tháng 3 năm 2015 của

UBND tỉnh Đồng Nai về việc ban hành Quy định tổ chức và hoạt động của Sở Tư

pháp tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 10/2016/QĐ-UBND ngày 04 tháng 3 năm 2016 của

UBND tỉnh Đồng Nai về việc sửa đổi, bổ sung một số điều Quy định về tổ chức và

hoạt động cuả Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 376/QĐ-STC ngày 29 tháng 7 năm 2020 của Giám đốc

Sở Tài chính tỉnh Đồng Nai về việc giao bổ sung dự toán ngân sách nhà nước năm

2020 (đợt 1);

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tư pháp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao bổ sung dự toán ngân sách nhà nước năm 2020 (đợt 1) cho các

đơn vị trực thuộc Sở Tư pháp (Theo phụ lục đính kèm).

Điều 2. Căn cứ dự toán ngân sách nhà nước năm 2020 (đợt 1) được giao bổ

sung, Thủ trưởng các đơn vị tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật Ngân

sách nhà nước và các văn bản hướng dẫn thực hiện.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở Tư pháp, Giám đốc Trung tâm Trợ giúp pháp lý

Nhà nước và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Tài chính;

- KBNN tỉnh Đồng Nai;

- Trang TTĐT STP;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Võ Thị Xuân Đào

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

         SỞ TƯ PHÁP

      Số:           /QĐ-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng  8  năm 2020

		2020-08-26T15:37:06+0700
	Võ Thị Xuân Đào
	Tỉnh Đồng Nai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-26T15:53:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-26T15:53:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-26T15:54:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!